目前“天路转债”的转股价为 5.42 元/股，2022 年年度每 10 股转增 3 股计算，每股转增 0.3 股。 因
此，调整后的转股价格新的转股价格 P1＝5.42/（1+0.3）=4.17元。

根据上述规则，调整后的“天路转债”转股价格由 5.42 元/股变更为 4.17 元/股，本次利润分配除权
除息日为 2023年 8月 8日，故调整后的转股价格自 2023年 8月 8日起生效。“天路转债”自 2023年 8
月 1日至 2023年 8月 7日期间停止转股，2023年 8月 8日起恢复转股。

特此公告。
西藏天路股份有限公司董事会

2023 年 8 月 1 日

证券代码：600326 证券简称：西藏天路 公告编号：2023-45号
转债代码：110060 转债简称：天路转债
债券代码：188478 债券简称：21天路 01
债券代码：138978 债券简称：23天路 01

西藏天路股份有限公司
2022 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 公司不存在首发战略配售股份，首发战略配售股份已全部上市流通
● 每股转增比例
每股转增股份 0.3股
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通股
份上市日

Ａ股 2023/8/7 － 2023/8/8 2023/8/8

● 差异化分红送转： 否
一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期
本次转增股本方案经公司 2023年 6月 26日的 2022年年度股东大会审议通过。
二、 转增股本方案
1. 发放年度：2022年年度
2. 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3. 分配方案：
本次转增股本以方案实施前的公司总股本 920,957,214 股为基数，以资本公积金向全体股东每股

转增 0.3股，共计转增 276,287,164股，本次分配后总股本为 1,197,244,378股。
三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通股
份上市日

Ａ股 2023/8/7 － 2023/8/8 2023/8/8

四、 转增股本实施办法
1. 实施办法
公司本次实施资本公积金转增股本， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收

市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。
2. 自行发放对象
无
3. 扣税说明
本次转增的资本公积来源为公司股本溢价发行所形成的资本公积金， 公司本次资本公积金转增

股本不扣税。
五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 2,328,014 698,404 3,026,418

二、无限售条件流通股份（流通股） 918,629,200 275,588,760 1,194,217,960

1、 A股 918,629,200 275,588,760 1,194,217,960

三、股份总数 920,957,214 276,287,164 1,197,244,378

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 1,197,244,378股摊薄计算的 2022年度每股收益为-0.43元。
七、 有关咨询办法
公司本次年度权益分派实施相关事项咨询方式如下：
联系部门：董事会办公室
联系电话：0891-6902701
特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会
2023 年 8 月 1 日

DD11772023 年 8 月 1 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601728 证券简称：中国电信 公告编号：2023-030

中国电信股份有限公司
关于召开 2023 年中期业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2023年 8月 8日(星期二)下午 17:00-18:00
网络直播地址：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com）、路演中平台（网

址：https://www.roadshowchina.cn/Meet/detail.html?mid=19314）同步直播
会议召开方式：现场交流、网络直播和文字互动
投资者可于即日起至 2023年 8月 7日(星期一)16:00 前登录上证路演中心网站首页点击“提问预